<sup>1)</sup> De verbo ὑποπρέχειν vid. ad vs. 676. — <sup>2)</sup> Cf. vs. 55, (1161,) 1201. — <sup>3)</sup> Thu-  
cyd. IV 26 § 3. — <sup>4)</sup> Thucyd. IV 27 sq.

745 ἔψοντος ἑτέρου τὴν χύτραν ὑφειλόμην.

ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

καὶ μὴν ποιήσας ἀντίκα μάλ' ἐκκλησίαν,  
ὦ Δῆμ', ἐν εἰδῆς ὀπότερος νῶν ἐστὶ σοὶ  
εὐνούστερος, διάκρινον, ἵνα τοῦτον φιλήσῃς.

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

ναί, ναί, διάκρινον δῆτα, — πλὴν μὴ ἐν τῇ πυκνί.

ΔΗΜΟΣ.

750 οὐκ ἂν καθιζοίμην ἐν ἄλλῳ χωρίῳ.  
ἀλλ' εἰς τὸ πρόσθε! χρεὶ παρῆναι εἰς τὴν πύκνα.

(Locum editum in aedium vicinia, qui pro Pnyce est, adit Demus ibique considit.)

γῶν, quo comicus magna cum derisione nunc — ut vs. 1318 — est usus, pro genitivo substantivi στρατηγός habitum errorum causam extitisse; requiri autem participium docent versus 744 verba περιπατῶν δέ γε.

747. Δῆμ', ἐν εἰδῆς] Δημίδιον, εἰθ' vHerwerden, coll. vs. 1207. Sed ἵνα necessarium est h. l., quoniam causa est reddenda cur in concionem cives convocari iubet Paphlago; me autem iteratum ἵνα male non habet.

748. ἵνα τοῦτον R] ἵν' ἐκείνον V et plerique, ἦν τοῦτον Reifferscheid.

751. εἰς] ὡς Casaubonus (ut olim, ut Aesch. Ag. 19, 1436). || πρόσθε!] interpunxit Meineke. || χρεὶ] (ἀ)χρεὴν V alii (ut Pac. 1041 Av. 364 Thesm. 598 Plut. 624 etc.), quod nimiae est festinationis. || παρῆναι] παρίναι vHerwerden (ut Ach. 43 Eccl. 129 Herodot. VIII 89), post πρόσθε sententiam non incidens.

nori opponit, singula eius verba imitatus: „Praetor Pylum navigavi!” ille clamavit: — „nihil hoc est prae mea sollertia”, retorquet novus plebeculae patronus: „namque ego nuper cum otiosus aliquantisper deambularem, ollam quam aliquis e sodalibus meis parabat surripui.” In quo enunciato ἀπ' ἐργαστηρίου non iungo cum verbo ὑφειλόμην, ut fieri solet; quod si voluisset poeta, praepositione ἐξ usus additoque articulo dixisset ἐκ τοῦ ἐργαστηρίου. Nam nisi de sua officina suisque sodalibus loquitur isiciarius, vocis χύτρας molestus est articulus et ἕτερος pronomen vix potest explicari. Itaque περιπατῶν ἀπ' ἐργαστηρίου interpretor obambulans post officium diurnum,

recens ab officina. Sic vir ab excuribus domum rediens ἀπὸ τείχους εἰσίναι dicitur <sup>1)</sup>, vel ἀπὸ δειπνοῦ βαδίζειν dicuntur conviviae qui epulas modo reliquerunt <sup>2)</sup>, et οἱ ἀπὸ δειπνοῦ sunt coenati <sup>3)</sup>. Qualibus in locutionibus articulo non est locus.

747 sq. Cf. vs. 1207 sq.

747. ἐν εἰδῆς] cf. vs. 729.

749. ναί, ναί, διάκρινον δῆτα] vid. ad vs. 725 sq.

751. ἀλλ' εἰς τὸ πρόσθε!] hoc quoque e vita desumptum; sunt enim praekonis ad populum verba: „πάριτ' εἰς τὸ πρόσθεν, ὡς ἂν ἔντος ἦτε τοῦ καθάρματος” <sup>4)</sup>. Nostro loco omissum est verbum procedendi.